
“Istituto Comprensivo “Maria Montessori” 
 

a differenziazione metodologico-didattica montessoriana 
Via  G. Leopardi,8 – 60033 CHIARAVALLE (AN) – tel.   0717450821  

E-mail: anic85200t@istruzione.it -  PEC anic85200t@pec.istruzione.it–www.icmontessoriano.edu.it 

COD. MECC. ANIC85200T–  C.F. 93118320428COD. UNIV. FATT.: UF6K9Y 
____________________________________ 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche –Ufficio III- Ambito Territoriale per la 

Provincia di Ancona –U.O. 2 – Ordinamento e istituzioni – personale ATA ed educativo 

D E C R E T A 

La pubblicazione all’Albo di Istituto, alla data odierna, delle graduatorie definitive di 3ª fascia di 

Istituto, triennio 2024/2027 del personale ATA relative ai seguenti profili professionali: 

• ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

• COLLABORATORE SCOLASTICO 

• OPERATORE SCOLASTICO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.8 punto 4 del D.M. n. 89 del 21 maggio 2024, la graduatoria è 

impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ing. Francesco Savore 
                                                                                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa D. Lgs 39/93 art. 3 comma 

ANIC85200T - AB7B8E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002134 - 04/09/2024 - VII.1 - U

mailto:anic85200t@istruzione.it
mailto:anic85200t@pec.istruzione.it
http://www.icmontessoriano.edu.it/

